
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.09.2015                                         с.Айтат                                 № 1-3 

 

Об утверждении состава  

постоянных комиссий сельского 

Совета депутатов 

 

 

Заслушав и обсудив предложения главы Айтатского сельсовета о перечнях 

постоянных комиссий и на основании статьи 22 Устава  Айтатского 

сельсовета Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

   1.Утвердить состав постоянных комиссий сельского Совета депутатов: 

                  а) по социальным вопросам и благоустройству: 

Ковалев Владислав Федорович 

Крылова Валентина Константиновна 

Шевлякова Тамара Ивановна 

                  б) по бюджету и налоговой политике: 

Дмитриева Елена Викторовна 

Царева Ольга Геннадьевна 

Узенгер Ирина Викторовна 

     2.Решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях 

муниципальных органов Айтатского сельсовета Большемуртинского района 

Красноярского края». 

 

 

 

Глава сельсовета                                                     А.А.Бохан 


